
SPO Consult ApS

CVR-nr.: 39028824

H C Lumbyes Vej 94
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2023

Stig Walther Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPO Consult ApS
H C Lumbyes Vej 94
4700 Næstved

CVR-nr.: 39028824
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ydelse af regnskabsassistance og virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -45.422 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.675	54.522
Resultat af ordinær primær drift		-9.675	54.522
Andre finansielle indtægter			17.361
Andre finansielle omkostninger		-47.501	
Ordinært resultat før skat		-57.176	71.883
Skat af årets resultat		12.580	-15.810
Andre skatter		-826	-178
Årets resultat		-45.422	55.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-45.422	332.378
I alt		-45.422	55.895

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		21.396	4.791
Tilgodehavender moms og afgifter		897	
Tilgodehavender i alt		22.293	4.791
Likvide beholdninger		304.663	373.296
Omsætningsaktiver i alt		326.956	378.087
AKTIVER I ALT		326.956	378.087

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		286.956	332.378
Egenkapital i alt		326.956	372.378
Skyldig moms og afgifter			5.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			5.709
Gældsforpligtelser i alt			5.709
PASSIVER I ALT		326.956	378.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret